

EURO DESIGN HOLDING ApS

Frichsvej 40B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 18 91 62 31

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Jørgen Bjerregaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EURO DESIGN HOLDING ApS Frichsvej 40B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 18 91 62 31
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Bjerregaard Rasmussen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	JBH Risskov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -527.512 mod -485.015 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.838.805 mod 7.546.895 sidste år. Forbedringen i resultatet er primært begrundet i en positiv udvikling i kursværdien af selskabets beholdning af værdipapirer. Der har ikke være nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-527.512	-485.015
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-195.715	-195.716
Driftsresultat	-723.227	-680.731
Andre finansielle indtægter	17.164.199	14.154.784
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.796	-3.813.783
Resultat før skat	16.438.176	9.660.270
Skat af årets resultat	-3.599.371	-2.113.375
Årets resultat	12.838.805	7.546.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	273.545	273.545
Overføres til overført resultat	12.565.260	7.273.350
Disponeret i alt	12.838.805	7.546.895

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.733	500.448
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.733</u>	<u>500.448</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.055.000	12.055.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.055.000</u>	<u>12.055.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.359.733</u>	<u>12.555.448</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.231.239
Udskudte skatteaktiver	12.015	0
Andre tilgodehavender	12.195	125.368
Tilgodehavender i alt	<u>24.210</u>	<u>4.356.607</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	118.035.708	102.222.788
Værdipapirer i alt	<u>118.035.708</u>	<u>102.222.788</u>
Likvide beholdninger	20.904.850	17.570.703
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.964.768</u>	<u>124.150.098</u>
Aktiver i alt	<u>151.324.501</u>	<u>136.705.546</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	246.191	246.191
Øvrige reserver	0	9.705.768
Overført resultat	147.483.612	125.212.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	273.545	273.545
Egenkapital i alt	<u>148.003.348</u>	<u>135.438.088</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.690</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.690</u>
 Gældsforpligtelser		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>3.194.049</u>	<u>1.122.538</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.194.049</u>	<u>1.122.538</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	31.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.567	109.230
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	537	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.104</u>	<u>140.230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.321.153</u>	<u>1.262.768</u>
 Passiver i alt	 <u>151.324.501</u>	 <u>136.705.546</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	246.191	9.705.768	125.212.584	273.545	135.438.088
Udloddet udbytte	0	0	0	-273.545	-273.545
Henlagt af årets resultat	0	0	12.565.260	273.545	12.838.805
Overførsel	0	-9.705.768	9.705.768	0	0
	<u>246.191</u>	<u>0</u>	<u>147.483.612</u>	<u>273.545</u>	<u>148.003.348</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om noget ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.796	1.686	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.812.097</u>	
	<u>2.796</u>	<u>3.813.783</u>	
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>	
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	3.194.049	1.122.538	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.194.049</u>	<u>1.122.538</u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
4. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>77.013.316</u>	<u>37.928.325</u>	<u>3.094.067</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.824.064</u>	<u>2.734.662</u>	<u>93.843</u>
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBH Risskov ApS, CVR-nr. 34 59 16 28, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.</p>			

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
